РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ №3 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

(МБОУ «СОШ №3 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»)

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А З А

30.12.2021г. № 201

г. Усть-Джегута

О назначении координатора перехода

МБОУ «СОШ  №3 г.Усть-Джегуты»

на обновленные ФГОС НОО и ФГОС ООО

В целях эффективной подготовки МБОУ «СОШ №3 г.Усть-Джегуты» к

переходу на обновленные федеральные государственные образовательные

стандарты начального общего и основного общего образования с 01.09.2022 года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить школьным координатором по переходу МБОУ «СОШ №3

г.Усть-Джегуты» на обновленные федеральные государственные

образовательные стандарты начального общего образования, Кубанову Л.М.

заместителя директора по УР.

2. Назначить школьным координатором по переходу МБОУ «СОШ №3

г.Усть-Джегуты» на обновленные федеральные государственные

образовательные стандарты основного общего образования Кубанову Л.М.,

заместителя директора по УР.

3. Заместителю директора Кубановой Л.М.. руководствоваться

нормативными документами по введению ФГОС НОО и ФГОС ООО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.